SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA, EDUCAÇÃO SUPERIOR,

PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SECTET

EDITAL  N° 003/2024 - PARA FINS DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS DE

COORDENAÇÃO E APOIO AS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS - PARÁ PROFISSIONAL – SECTET.

CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA 5 – ENTREVISTA.

A Comissão Organizadora, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos aptos para

a Etapa 5 do processo (ENTREVISTA), que será realizada na modalidade presencial para os

inscritos nas vagas de Belém, Ananindeua e Marituba, e na modalidade “online” para os inscritos

nas vagas dos demais municípios.

Local para as entrevistas na modalidade presencial: CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO,

situado a Rua Arcipreste Manoel Teodoro, 862 - Batista Campos, Belém - PA, 66015-040.

Os candidatos aptos para a Etapa de entrevistas devem observar nas listagens nominal,

disponíveis no sítio eletrônico da SECTET: www.sectet.pa.gov.br, as informações para os que

farão as entrevistas presenciais: datas e horários; assim como para os que farão as entrevistas

online: as datas, horários e os links de acesso.

A Comissão

Belém/PA, 01 de abril de 2024.

http://www.sectet.pa.gov.br/